様式第１号(第３関係)

社会教育関係団体認定申請書

年  月  日

飯山市教育委員会 様

団体名

代表者          印

社会教育関係団体として認定を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請し
ます。

                   記

団体名

団体の目的又は
活動内容

具体的な社会貢
献活動内容

代表者
住 所
氏 名 (電話         )

連絡先
住 所
氏 名 (電話         )

事務所の所在地 (電話         )

団体の構成員数

合計    名(内男性    名 女性    名)

（ 市内に住所を有する者    名）

（市外に住所を有する者で市内の事業所に勤務する者  名）

団体の設立年月       年    月 (活動年数    年)

 ［添付書類］

１ 規約又は会則

２ 役員名簿及び会員名簿

３ 当該年度の事業(活動)計画書及び予算書

４ 前年度の事業実績及び決算書（新規の場合を除く）

５ その他参考となる書類

様式第２号(第５関係)

社会教育関係団体認定通知書

                           第     号

                           年  月  日

  団体名

  代表者氏名      様

飯山市教育委員会  印

     年  月   日付で申請のあった社会教育関係団体の認定について、下記の

とおり認定することと決定したので、社会教育関係団体認定の取り扱い要領第５の規定

により通知します。

記

団体名

代表者氏名

団体事務所の

所在地

認定番号

認定期間  年  月  日から     年  月  日まで

 ※ なお、社会教育関係団体認定申請書の記載事項に変更があったとき、認定団体が

活動を停止したとき、又は認定団体が解散若しくは消滅したときは、速やかに教育

委員会に届け出てください。

様式第３号(第５関係)

社会教育関係団体非認定通知書

                                第    号

年  月  日

団体名

  代表者氏名      様

飯山市教育委員会  印

     年  月   日付で申請のあった社会教育関係団体の認定について、下記の

理由により非認定と決定したので、社会教育関係団体認定の取り扱い要領第５の規定に

より通知します。

記

団体名

非認定の理由

様式第４号(第８関係)

社会教育関係団体認定取消通知書

                                第    号

年  月  日

団体名

  代表者氏名      様

飯山市教育委員会  印

     年  月  日付  第  号をもって社会教育関係団体として認定した

ことについて、下記のとおり認定を取消すことと決定したので、社会教育関係団体認定

の取り扱い要領第８第２項の規定により通知します。

記

団体名

取消年月日

   年  月  日

取消理由